
 

 

_________________________________  ___________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KËLCYRË 

 

Nr. _______ Prot.                                      Këlcyrë , më ___/___/ 2020 

 

                                            FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

 

Për: „BO“ Ergi“ sh.p.k& „2AF“ sh.p.k  

Adresa:Autostrada Elbasan- Metalurgji, km3, nr.328/6, zona kadastrale nr.8526,  lagja 28 nëntori, 

Rajoni nr.3, Elbasan & Berat Çorovodë, Lagjja "5 Shtatori", Banese Private, Çorovodë, Skrapar. 

Procedura e prokurimit: Projekte për Përmirësimin e kushteve të banimit për komunitetet e 

pafavorizuara, Bashkia Këlcyrë”.    

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68588-08-12-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Projekte për Përmirësimin e kushteve të banimit për komunitetet 

e pafavorizuara, Bashkia Këlcyrë” me fond limit 15.201.078( pesëmbëdhjetë milion e dyqind e 

një mijë e shtatëdhjetë e tetë)lekë pa tvsh nga të cilat periudha e financimit për 2020 është në 

vlerën 10,640,755( dhjetë milion e gjashtëqind e dyzetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 

pesë)lekë pa tvsh ndërsa për vitin 2021 4,560,323(katër milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e 

treqind e njëzetë e tre)lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.BO”Colombo”sh.p.k                     &                              “Ndërtimi” sh.p.k                                   

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

   J82916489E                                   &                                K11325002C 

Vlera 11,308,380 (njëmbëdhjetë milion e treqind e tetë mijë e treqind e tetëdhjetë)lekë pa tvsh. 

2.Boshnjaku. B sh.p.k                                                        K72627402H 

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it   

Vlera 13,230,909 (trembëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e nëntë) lekë pa tvsh. 

3.BO”Mane/S   sh.p.k                                      &        “Iliria-D” sh.p.k  

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

       J64103865K                                    &                  J66702510D 



Vlera 13,723, 487 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e njëzetë e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

shtatë) lekë pa tvsh. 

 

4. “Rafin Company”  sh.p.k                                            L52125110A 

     Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 

Vlera 12,997,880.40 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë pikë katër) lekë pa tvsh. 

 

5.BO” Ergi” sh.p.k                   &                   “2AF”sh.p.k  

 Emri i plotë i shoqërisë  numri i NIPT-it   

           K02727229P                 &                L29107401J 

Vlera 15 164 120 (pesëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e njëzet)  

leke pa tvsh. 

6. Elda-Vl  sh.p.k                                     K67106202Ë      

      Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it                                                                            

Vlera  0 (zero) lekë. 

7.Rosi sh.p.k                                               J69102223E 

Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it    

Vlera 0(zero) lekë.                                                                         

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Elda-Vl  sh.p.k                                     K67106202Ë      

      Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it                                                                            

Vlera  0 (zero) lekë. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Operatori ekonomik Elda- Vl sh.p.k nuk ka paraqitur ofertën ekonomike si dhe 

dokumenatcionin e kërkuar. 

2.Rosi sh.p.k                                               J69102223E 

Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it    

Vlera 0(zero) lekë.                                                                         

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Operatori ekonomik Rosi sh.p.k nuk ka paraqitur ofertën ekonomike si dhe dokumenatcionin e 

kërkuar. 

 

3. BO”Colombo”sh.p.k                     &                              “Ndërtimi” sh.p.k                                   

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

   J82916489E                                   &                                K11325002C 



Vlera 11,308,380 (njëmbëdhjetë milion e treqind e tetë mijë e treqind e tetëdhjetë)lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Sejcili prej pjesëtarëve të këtij BOE nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të 

saktë per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.6  te kritereve te vecanta per kualifikim te shtojca 12 

e DST. 

2. Operatorët ekonomikë  nuk kanë  arritur të paraqesin  dokumentacion te sakte per te deshmuar 

plotesimin pikes 1 te kritereve te pergjithshme per kualifikim. 

3. Nje prej pjesetareve te ketij BOE , konkretisht operatori Ndertimi shpk  shpk nuk ka arritur te 

paraqesin  dokumentacion per te deshmuar plotesimin e pikes pikes 2.3.5 të DST. 

4.Operatorët ekonomikë nuk kanë arritur të paraqesin analizë cmimesh sipas dispozitave ligjore 

në fuqi. 

 

4. Boshnjaku. B sh.p.k                                                        K72627402H 

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it   

Vlera 13,230,909 (trembëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e nëntë) lekë pa tvsh 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme 

1.Operatori ekonomik nuk ka  arritur të paraqesë dokumentacion për të dëshmuar përmbushjen e 

kriterit 15 të DST. 

2. Operatori Boshnjaku.B  shpk  shpk nuk ka arritur te paraqesin  dokumentacion per te deshmuar 

plotesimin e pikes pikes 2.3.5 të DST. 

3. Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë per te 

deshmuar plotesimin e pikes 2.3.6  te kritereve te vecanta per kualifikim te shtojca 12 e DST. 

 

5.. BO”Mane/S   sh.p.k                                      &        “Iliria-D” sh.p.k  

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

       J64103865K                                    &                  J66702510D 

Vlera 13,723, 487 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e njëzetë e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

shtatë) lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatorët ekonomikë nuk kanë arritur të paraqesin analizë cmimesh sipas dispozitave ligjore 

në fuqi. 

2. Sejcili prej pjesëtarëve të këtij BOE nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të 

saktë per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.6  te kritereve te vecanta per kualifikim te shtojca 12 

e DST. 

 

6. Rafin Company”  sh.p.k                                            L52125110A 

     Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 



Vlera 12,997,880.40 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë pikë katër) lekë pa tvsh. 

Përkatëisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë për të dëshmuar 

plotësimin e pikës 3.13 të kritereve të veçanta të kualifikimit. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BO” Ergi“ sh.p.k & „2AF“ sh.p.k se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej     15 164 120 (pesëmbëdhjetë milion e njëqind 

e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e njëzet)  leke pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Këlcyrë sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2020. 

Ankesa: JO 

 

 

 


